
UCHWAŁA  NR  XII/117/2007 

Rady  Gminy  Ustka  
z dnia 12 grudnia 2007 roku 

 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla północno-wschodniego fragmentu obrębu geodezyjnego Dębina w gminie 
Ustka. 
 

 Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 4 ust. 1 i  art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717  
ze zmianami Dz. U. z 2004 roku Nr 6, poz. 41 i Nr 141 poz. 1492; Dz. U z 2005 roku Nr 113, 
poz. 954 i Nr 130, poz. 1087; Dz. U. z 2006 roku Nr 45, poz. 319 i Nr 225 poz. 1635; Dz. U. z 
2007 roku  Nr 127 poz. 880) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591;  
ze zmianami: Dz. U. z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113,  poz. 984, Nr 
153, poz.1271 i  Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162 i poz. 1568 ;  
Dz. U. z 2004 roku Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203 ; Dz. U. z 2005 roku Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175  poz. 1457; Dz. U. z 2006 roku  Nr 17,  poz.128 i Nr 181, poz. 1337; Dz. U.  
z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974  i Nr 173, poz. 1218) 

 

Rada Gminy Ustka  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
północno-wschodniego fragmentu obrębu geodezyjnego Dębina w Gminie Ustka, zgodnie 
z załącznikiem graficznym do niniejszej Uchwały stanowiącym jej integralną część. 

2. Sporządzony plan stanowi w części zmianę obowiązującego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miejscowości Dębina w Gminie Ustka, przyjętego 
Uchwałą Nr I/4/98 Rady Gminy Ustka z dnia 6 kwietnia 1998 roku w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 
Dębina w Gminie Ustka, zmieniony Uchwałą Nr II/22/98 Rady Gminy Ustka z dnia  
8 czerwca  1998 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr I/4/98 z dnia 6 kwietnia 1998 roku  
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości Dębina w Gminie Ustka. 

3. Opracowanie ekofiozjograficzne dla terenu oraz koncepcja planu zostały sporządzone  
w ramach programu INTERREGIIIB CADSES PlanCoast ze środków wspólnotowych 
Unii Europejskiej.   

 



§ 2. 

 

Plan jest sporządzony w celu objęcia ochroną pasa uŜytków zielonych, stanowiącego część 
korytarza ekologicznego rangi ponadlokalnej oraz wprowadzenia zakazu zabudowy  
na obszarze polderu Gardna V-VI. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 
 
 
 
 


